ПРОТОКОЛ  № 39/2021
Заседания Совета

Ассоциации профессиональных строителей Сибири[image: image1.jpg]EECCOoOLnalnna
npothecCHOHANbHDIX
cTpouTeneu

Место проведения заседания Совета: 630005, г. Новосибирск, ул. Крылова, д. 36, офис 511
Дата проведения: 28 июля 2021 года.

Дата составления протокола: 28 июля 2021 года.

Присутствовали:

Члены Совета Ассоциации: Либрехт Владимир Владимирович – Председатель Совета
                                             Грохотов Александр Владимирович
                                             Зинченко Роман Васильевич
Лица, присутствующие на заседании Совета Ассоциации без права голоса: Генеральный директор Бобков Сергей Александрович.
Кворум для принятия решений имеется – присутствуют 3 из 3 членов Совета Ассоциации ПСС.

Предложено: секретарем заседания Совета Ассоциации избрать Бобкова Сергея Александровича.

Голосовали: «За» - единогласно.
Секретарь заседания Совета Ассоциации: Бобков С.А.
Подсчет голосов проводит Секретарь заседания Совета Ассоциации Бобков С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциацию профессиональных строителей Сибири.
2. Внесение изменений в План проверок членов Ассоциации на 2021 год.
По первому вопросу повестки дня выступил:
Генеральный директор Бобков С.А., сообщил о том, что от Общества с ограниченной ответственностью «Стройсервис» ИНН 5406620011, Общества с ограниченной ответственностью «СК-Техсервис» ИНН 5405479750,  Общества с ограниченной ответственностью «НОВО-ТЕХ» ИНН 5402043839, Общества с ограниченной ответственностью «СибТрейд» ИНН 5401979336, поступило заявление о внесение изменений в реестр членов Ассоциации профессиональных строителей Сибири в связи изменением сведений о юридическом лице, содержащихся в Едином государственном реестре юридических лиц, связанных/не связанных с внесением изменений в учредительные документы.

Предложено внести изменения в реестр членов Ассоциации профессиональных строителей Сибири в соответствии с заявлениями Общества с ограниченной ответственностью «Стройсервис» ИНН 5406620011, Общества с ограниченной ответственностью «СК-Техсервис» ИНН 5405479750,  Общества с ограниченной ответственностью «НОВО-ТЕХ» ИНН 5402043839, Общества с ограниченной ответственностью «СибТрейд» ИНН 5401979336 и документами, подтверждающими изменения.
Проголосовали: ЗА – 3 голоса, ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет.

Сведения о лицах, голосовавших против принятия решения и потребовавших внести запись об этом в протокол – нет таких лиц.

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации профессиональных строителей Сибири в соответствии с заявлениями Общества с ограниченной ответственностью «Стройсервис» ИНН 5406620011, Общества с ограниченной ответственностью «СК-Техсервис» ИНН 5405479750,  Общества с ограниченной ответственностью «НОВО-ТЕХ» ИНН 5402043839, Общества с ограниченной ответственностью «СибТрейд» ИНН 5401979336в отношении изменений сведений о юридическом лице, содержащихся в Едином государственном реестре юридических лиц, связанных/не связанных с внесением изменений в учредительные документы.

По второму вопросу повестки дня выступил:
Генеральный директор Бобков С.А., который представил проект Плана проверок с внесенными изменениями и предложил утвердить План проверок членов Ассоциации на 2021 год с внесенными изменениями.
Проголосовали: ЗА – 3 голосов, ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет.

Сведения о лицах, голосовавших против принятия решения и потребовавших внести запись об этом в протокол – нет таких лиц.

Решили: утвердить План проверок членов Ассоциации на 2021 год с внесенными изменениями.
Председатель Совета Ассоциации ПСС  Либрехт В.В.      ____________

                                                                                                   (подпись)

                                                                                  М.П.

Секретарь Совета Ассоциации ПСС  Бобков С.А.         ____________

                                                                                              (подпись)